[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.09.2013
	с. Тюхтет
	№ 292-п

	О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 22.06.2012 № 186-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности муниципальных образовательных учреждений Тюхтетского района на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тюхтетского района от 22.06.2012 № 186-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности муниципальных образовательных учреждений Тюхтетского района на 2012-2014 годы»:

1.1. В строке 3 в столбце 4 таблицы в разделе 5 приложения к постановлению цифры «306-00» заменить цифрами «336-459»;

1.2. В строке 8 в столбце 4 таблицы в разделе 5 приложения к постановлению цифры «55-00» заменить цифрами «69-00»;

1.3. В строке 14 в столбце 4 таблицы в разделе 5 приложения к постановлению цифры «160-00» заменить цифрами «100-00»;

1.4. В строке 17 в столбце 4 таблицы в разделе 5 приложения к постановлению цифры «120-00» заменить цифрами «156-268»;

1.5. В строке 18 в столбце 4 таблицы в разделе 5 приложения к постановлению цифры «50-00» заменить цифрами «29-273».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе (А.А. Попков).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района Красноярского края в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».

Глава района                                                                        Г.П. Дзалба